
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  2015 г.

О внесений изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 21.02.2011 №667 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного 
дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции 

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым- помещением, жилого 

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным 

и подлежащим сносу или реконструкции, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 21.02.2011 

№ 667 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым. помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным 

и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 24.05.2011 № 2266, от 02.05.2012 № 2399, от 05.10.2012 № 5139, от 22.08.2013 

№ 3443, от 26.11.2013 № 5073, от 12.02.2014 № 494, от 22.08.2014 № 3665, от 05.03.2015 

№ 1000) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по признанию помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного 

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции Горшкову В.А.

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции Артамонову Т.В. - главного специалиста



2

отдела юридического сопровождения и предоставления муниципальных услуг управления 

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства.

1.3. Должность Морозова О.В. изложить в следующей редакции: «заместитель 

начальника территориального управления - префекта территориального управления -  

префектуры Железнодорожного района».

1.4. После слов «отдел муниципального архива» дополнить словами «управления 

делами».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 
ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Горелова А.В.

Глава администрации О.Е.Булеков


